

ΕΝ ΕΚΚΡΕΜΟΤΗΤΗ ΤΟ ΘΕΜΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΙΤΗΣΕΩΣ ΤΩΝ ΔΕΚΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ

ΔΥΟ ΔΕΝ ΕΠΙΜΕΝΟΥΝ

Το δλον θέμα της παραίτησης των 10 δημοτικών συμβούλων, αποδεδειγμένης την 30ην παρ. Δεκεμβρίου εις τον Νομάρχη κ. Μπότση, παραμένει εϊσεί εν εκκρεμοτήτι, μη σημειωθείσας και χυδές εξελίξεις τινός. Το ζήτημα πιστεύεται να επιλυθίη δριστείως κατά την άναμενόμενην συγκέντρωσιν όλων των υποβαλλόντων παραίτησιν συμβούλων, οι οποίοι θα κληθούν υπό του κ. Νομάρχου να μη έμεινουν εις τας παραίτησεις των.

Πάντως, ως άνεγράφη ήδη, δύο εκ των παραιτηθέντων δημοτικών συμβούλων, οι κ. κ. Χρ. Σκαμνάκης και Βλ. Πρόβος, εδύλωσαν εις τον κ. Νομάρχη ότι δεν επιμένουν εις τας παραίτησεις των. Ο τελευταίος μάλιστα είχε δηλώσει εις τον κ. Μπότση ότι δεν επιμένει, διότι ο μετ' αυτόν έρχόμενος έπιλαχών σύμβουλος είναι κομμουνιστής και δεν επιθυμεί εξ άφορηής της παραίτησός του να εϊσέλθη εις το δημοτικόν συμβούλιον κομμουνιστής. Ο κ. Νομάρχης συνεκράτη τον κ. Πρόβον δια την στάσιν του αυτήν.

Ο Κ. Β. ΠΑΠΑΡΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΞΗΤΑΣΕ ΧΩΣΤΕ ΖΗΤΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΧΑΪΑΣ

ΕΔΕΧΘΗ ΕΠΙΤΡΟΠΑΣ

Ο εδρισεκόμενος εις την πόλιν μας βουλευτής τέως υπουργός κ. Βασ. Παπαρρηγόπουλος εδύχθη χθές εις το πολιτικόν του γραφείον διαφόρους επίτροπας και φίλους του.

Επίσης ο κ. Παπαρρηγόπουλος μετέβη εις την Νομαρχίαν και συνεκράτη με τον διευθυντή αυτής κ. Καρωτόγλου επί διαφόρων θεμάτων. Είδη της έπαρχίας Καλαβρύτων.

Εξ άλλου, πολυμελής επιτροπή κατοίκων των κοινοτήτων Σουλίου και Έλεσιτσας

ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΔΙΚΑΣΤΙΚΑΙ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Το τριμελές Πλημμελές δικεον κατεδίκασεν εις 4 μηνών φυλάκισιν τον Ο. Κων. Γεωργιόπουλον, 23 ετών, και τον Τεμέννης Αλγίου, διότι εδίδαν εις διηγήσει έρωτικές σχέσεις μετά της Σμαρτίας Κ. Μ. Αθανασίου, 14 ετών. Η ομήξη έφεσις.

Δι' αντίστασιν και εξύβρισιν κατεδίκασθησαν οι Άνδρ. Σωτ. Θεοδωρόπουλος, εξ Αιγίου, εις 3 1/2 μηνών φυλάκισιν και Γεωργ. Παντ. Άνδριόπουλος, κάτοικος Αθηνών, έρήμην εις 6 μηνών και 20 ήμερών φυλάκισιν, διότι άτίστανσαν και εξύβρισαν

Η ΕΟΡΤΗ ΤΗΣ "ΠΕΙΡΑΪΚΗΣ-ΠΑΤΡΑΪΚΗΣ,"

ΣΥΝΕΧΕΙΑ εκ της 3ης σελ.

κι πάλι για άλλα μια φορά, συγκεντρωμένοι για να τιμήσουμε τη γιορτή των παιδιών μας. Η γιορτή αυτή που καθιερώθηκε από την Διοίκηση της Έταιρίας δεν είναι εκδήλωση τυχαία, ούτε σαν εκδήλωση χρέους, αλλά σαν γιορτή αγάπης, φροντίδας και στοργής προς τα ίδια τα παιδιά, διότι αυτήν ακριβώς τη σημασία έχει η στοργή προς το παιδί και το ενδιαφέρον προς τον ανήλικον άνδρα και την ανήλικη γυναίκα. Είναι φροντίδα και στοργή για το ίδιο το μέλλον μας ως έθνους και ως ατόμων. Αν θέλουμε να επιβιώσουμε, αν θέλουμε να προκόψουμε, αν θέλουμε, τότε πρέπει να αφιερώσουμε τα πάντα για το παιδί. Όταν η πολιτεία και έμεις οι ιδιώται διαπιστώνουμε την μεγάλη ανάγκη που προηγείται, τότε δεν είναι δυνατόν να πραγματοποιηθεί χωρίς προηγούμενο να έχουμε χαράξει το γενικό πλαίσιο, τότε κατανοούμε το πόσον είναι σημαντικό το γεγονός—σημαντικότατο—να έχουμε τα έθροια που πρέπει στους αριστερούς δημογρονούς, στα παιδιά, που μόλις και δύναται να μάς διαδεχθούν στο άμεσο μέλλον, καλόνιστον έπιλοκή—και αυτό έχει εξακριβωθεί στην πραγματικότητα—είναι η ίδρυση ενός χώρου που εμείς καλούμε σήμερα, όπως τους καλούσαν τότε.

Αυτός είναι ο λόγος δια τον οποίον η Έταιρεία—Πειραιή—μέσα στα όρια που επέτρεπουν οι δυνατότητες της—φροντίζει και να ικανοποιεί το παιδί. Η προσφορά αυτή της μικρής χαράς, που προστίθεται στην φροντίδα μας για τον ανήλικον άποτέλει πομπόδεσιν δια την όρθη διάπλαση της παιδικής ψυχής και του παιδικού χαρακτήρος. Και ενδιαφέρει την Έταιρεία—Πειραιή—η ψυχολογία του παιδιού, αλλά και η μόρφωσή του και η ύγιεινή του. Αυτός τούτος σκοπός προσπαθούν να επιτύχουν οι παιδικές σχολές του περιούχου μας και οι έπιστημονικές συμβουλές προς τους γονείς και πάλιν μέσω του περιούχου.

Η Έταιρεία μας έχει σκοπό να συμπληρώσει με πρόσθετα μέτρα την έπιμέλειαν των παιδιών των συνεργατών της, διότι αντιπρόκειν σ' αυτά τους αριστερούς συνεργάτες της. Και μόνον όταν η έπιμέλεια και το προσωπικό των άποικιστικών σχέσεων άναβαλάς κατανοήσουμε τότε είναι δυνατό η πραγματοποίηση των σκοπών της συνεργασίας στην παραγωγή.

Με την ευκαιρία της σημερινής γιορτής για το παιδί, επιτρέψαμε να σας διαβιβάσω τις ελπίστικές της διοικήσεως για την προσέλευση σας στην γιορτή και τις εύχες της συνεργασίας για ότι καλό ποεί ο κόσμος στον—καινούργιο χρόνο 1959.

Και σεις, μικροί μας φίλοι, δεχθήτε τις εύχες όλων μας για καλή προκοπή, ώστε να γίνετε αύριο τα σύγυρα θεμέλια της

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ "ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ,"

Ο πρόεδρος του "Αγροτικού Συλλόγου κ. Ν. Φιλίππου έδωσε άναρχοντες εις "Αθήνας την προσέλευσιν θεμάτων, άφορώντων την ιδρυθείσαν Γενικήν Συνομοσπονδίαν "Αγροτών "Ελλάδος.

ΕΙΣ ΜΝΗΜΗΝ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ

Οι κ. κ. Χριστόπουλος και Δ. Τσεφάνης κατέθεσαν (δι' ήμην) όπέρ του Έρωβρου Σταυρού, 201.

Η εν Κοπεγχάγη της Δανίας "Εταιρεία "Εταιρεία THE ROYAL GREENLAND TRADE REPERIMENT άπέστειλεν εις το "Αουλον "Ανίαςτον δραχ. 500

Ο κ. C. CHARLES MAURITZON εκ LINTY SCOTLAND άπέστειλεν δραχ. 400 όπέρ του "Ελληνικού Ένδοξου Στιντορού.

Ο κ. FOROJA FISKAOLA εκ TORSKAWN άπέστειλεν δραχ. 400 όπέρ του Καραμανδανείου Νοσοκομείου Παιδών.

Ο κ. και η κ. Ιωάννου Γαλανοπούλου δραχ. 150 όπέρ της Χ.Ε.Ν.

Ο κ. Σαραφείμ Δημητράκου όπέρ του Πτωχοκομείου δραχ. 100.

ΕΙΣ ΜΝΗΜΗΝ

Ο κ. Κωνσταντίνος Γαζέτοπουλος κατέθεσε δραχ. 100 όπέρ της Χ.Ε.Ν. εις μνήμην Γεωργίου Γαλανοπούλου.

Ο κ. και η κ. Κωνστ. Ι. Δεσσηνίη (εξ "Αμερικής) εις μνήμην του άδελφού των Μιλτιάδου κατέθεσαν δραχ. 200 όπέρ του Πτωχοκομείου.

Ο κ. και η κ. Κωνστ. Ι. Δεσσηνίη (εξ "Αμερικής) άπέστειλαν δραχ. 200 εις το "Αουλον "Ανίαςτον εις μνήμην του άδελφού των Μιλτιάδου Δεσσηνιότη.

Ο Κ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΙΣΧΥΡΙΖΕΤΑΙ ΟΤΙ ΠΑΡΗΛΘΕΝ Η ΚΡΙΣΙΣ ΑΠΟ ΤΟ ΚΟΜΜΑ ΦΙΛΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΟΙ ΑΝΤΙΤΙΘΕΜΕΝΟΙ ΛΕΓΟΥΝ ΟΤΙ ΕΠΕΔΕΙΝΩΘΗ

ΘΑ ΕΠΑΝΑΛΑΒΗ ΤΗΝ ΠΡΟΣΠΑΘΕΙΑΝ ΕΝΟΠΙΗΣΕΩΣ ΤΗΣ ΑΝΤΙΠΟΛΙΤΕΥΣΕΩΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 12. *Εναντίον των Αιγυπτίων ο άρχηγός των Φιλελευθέρων κ. Σ. Βενιζέλος, Ο κ. Βενιζέλος, άφου καταποσίθη υπό των στελεχών του κόμματος επί των έσωτερικών εξελίξεων των σημειωθείσων κατά την διάρκειαν της εις το έξωτερικόν άπουσίας του, θα επαναλάβη την προσπάθειάν του δια την συνέχισιν των πολιτικών κομμάτων και όμάζων των εδρισεκόμενων μεταξύ της ΕΡΕ και της ΕΔΑ.

ΕΝΤΟΣ ΤΩΝ ΗΜΕΡΩΝ

ΠΡΕΣΙΤΑΙ ΤΡΑΓΟΥΔΙΟΥ ΑΠΟ ΕΚΔΕΚΤΗΝ ΚΑΛΙΤΕΧΝΙΔΑ

Πληροφορούμεθα ότι εντός των ήμερών θα δώση ρεσιτάλ τραγουδιού εις την πόλιν μας ή δίσκος "Αλλη Κατ'ηστυλιανού, όσολοι των ραδιοφωνικών σταθμών Ρόμης, Μιλάνου, Σκοπίων και Ήσο σολονιστών.

Μεταξύ άλλων, το πρόγραμμά του άποστον θα έκτελέση ή έκλεκη ή σολιστ, περιλαμβάνει έργα Μότσαρτ, Βέρνι, Μπαχ, Μαρτίν, Σούπερ κ.κ. και "Ελληνών συνθέτων δια Κατ'ηστυλιανού, Ν. Λαούδα, Γ. Γεωργιάδη και άλλων.

Η εν λόγω καλλιτέχνης έκρήβησαν έλθεν εις το έξωτερικόν όδόν έπιστρεψε προσφάτως. Η δίσ Κατ'ηστυλιανού έτεράστους την εν ή έξωτερικώ τουρουνα της εις τα Σκόπια, όπου έναποστάθη την 14ην Δεκεμβρίου και έσημειωσεν έξαιρετικήν έπιτυχίαν.

Γενικότερον εις την "Ελλάδα, ή δίσ Κατ'ηστυλιανού είναι γνωστή εξ ήχογραφήσεων δημογρονικών της.

—Δέν έδωκε το "απαρών"

—Το υπό Μονομελούς Αύτοφώρου κατεδίκασθη εις 40 ήμερών φυλάκισιν ο Παν. Χαρ. Σιατάκος, 38 ετών, κάτοικος "Αγ. Γεωργίου Λάγυρου, διότι, άδεισεχός έξόριστος όν, παρέλειψε να δώση το "απαρών" εις της ήμέρας εις τον σταθμόν χωροφυλακής "Εγλυκάδος, ως έδει, βάσει σχετικής διατάξεως της διοικήσεως χωροφυλακής. Η ομήξη έφεσις.

—Δι' αντίστασιν και εξύβρισιν κατεδίκασθησαν οι Άνδρ. Σωτ. Θεοδωρόπουλος, εξ Αιγίου, εις 3 1/2 μηνών φυλάκισιν και Γεωργ. Παντ. Άνδριόπουλος, κάτοικος Αθηνών, έρήμην εις 6 μηνών και 20 ήμερών φυλάκισιν, διότι άτίστανσαν και εξύβρισαν

—Το τριμελές Πλημμελές δικεον κατεδίκασεν εις 4 μηνών φυλάκισιν τον Ο. Κων. Γεωργιόπουλον, 23 ετών, και τον Τεμέννης Αλγίου, διότι εδίδαν εις διηγήσει έρωτικές σχέσεις μετά της Σμαρτίας Κ. Μ. Αθανασίου, 14 ετών. Η ομήξη έφεσις.

—Δι' αντίστασιν και εξύβρισιν κατεδίκασθησαν οι Άνδρ. Σωτ. Θεοδωρόπουλος, εξ Αιγίου, εις 3 1/2 μηνών φυλάκισιν και Γεωργ. Παντ. Άνδριόπουλος, κάτοικος Αθηνών, έρήμην εις 6 μηνών και 20 ήμερών φυλάκισιν, διότι άτίστανσαν και εξύβρισαν

—Το τριμελές Πλημμελές δικεον κατεδίκασεν εις 4 μηνών φυλάκισιν τον Ο. Κων. Γεωργιόπουλον, 23 ετών, και τον Τεμέννης Αλγίου, διότι εδίδαν εις διηγήσει έρωτικές σχέσεις μετά της Σμαρτίας Κ. Μ. Αθανασίου, 14 ετών. Η ομήξη έφεσις.

—Δι' αντίστασιν και εξύβρισιν κατεδίκασθησαν οι Άνδρ. Σωτ. Θεοδωρόπουλος, εξ Αιγίου, εις 3 1/2 μηνών φυλάκισιν και Γεωργ. Παντ. Άνδριόπουλος, κάτοικος Αθηνών, έρήμην εις 6 μηνών και 20 ήμερών φυλάκισιν, διότι άτίστανσαν και εξύβρισαν

—Το τριμελές Πλημμελές δικεον κατεδίκασεν εις 4 μηνών φυλάκισιν τον Ο. Κων. Γεωργιόπουλον, 23 ετών, και τον Τεμέννης Αλγίου, διότι εδίδαν εις διηγήσει έρωτικές σχέσεις μετά της Σμαρτίας Κ. Μ. Αθανασίου, 14 ετών. Η ομήξη έφεσις.

—Δι' αντίστασιν και εξύβρισιν κατεδίκασθησαν οι Άνδρ. Σωτ. Θεοδωρόπουλος, εξ Αιγίου, εις 3 1/2 μηνών φυλάκισιν και Γεωργ. Παντ. Άνδριόπουλος, κάτοικος Αθηνών, έρήμην εις 6 μηνών και 20 ήμερών φυλάκισιν, διότι άτίστανσαν και εξύβρισαν

—Το τριμελές Πλημμελές δικεον κατεδίκασεν εις 4 μηνών φυλάκισιν τον Ο. Κων. Γεωργιόπουλον, 23 ετών, και τον Τεμέννης Αλγίου, διότι εδίδαν εις διηγήσει έρωτικές σχέσεις μετά της Σμαρτίας Κ. Μ. Αθανασίου, 14 ετών. Η ομήξη έφεσις.

—Δι' αντίστασιν και εξύβρισιν κατεδίκασθησαν οι Άνδρ. Σωτ. Θεοδωρόπουλος, εξ Αιγίου, εις 3 1/2 μηνών φυλάκισιν και Γεωργ. Παντ. Άνδριόπουλος, κάτοικος Αθηνών, έρήμην εις 6 μηνών και 20 ήμερών φυλάκισιν, διότι άτίστανσαν και εξύβρισαν

—Το τριμελές Πλημμελές δικεον κατεδίκασεν εις 4 μηνών φυλάκισιν τον Ο. Κων. Γεωργιόπουλον, 23 ετών, και τον Τεμέννης Αλγίου, διότι εδίδαν εις διηγήσει έρωτικές σχέσεις μετά της Σμαρτίας Κ. Μ. Αθανασίου, 14 ετών. Η ομήξη έφεσις.

—Δι' αντίστασιν και εξύβρισιν κατεδίκασθησαν οι Άνδρ. Σωτ. Θεοδωρόπουλος, εξ Αιγίου, εις 3 1/2 μηνών φυλάκισιν και Γεωργ. Παντ. Άνδριόπουλος, κάτοικος Αθηνών, έρήμην εις 6 μηνών και 20 ήμερών φυλάκισιν, διότι άτίστανσαν και εξύβρισαν

—Το τριμελές Πλημμελές δικεον κατεδίκασεν εις 4 μηνών φυλάκισιν τον Ο. Κων. Γεωργιόπουλον, 23 ετών, και τον Τεμέννης Αλγίου, διότι εδίδαν εις διηγήσει έρωτικές σχέσεις μετά της Σμαρτίας Κ. Μ. Αθανασίου, 14 ετών. Η ομήξη έφεσις.

—Δι' αντίστασιν και εξύβρισιν κατεδίκασθησαν οι Άνδρ. Σωτ. Θεοδωρόπουλος, εξ Αιγίου, εις 3 1/2 μηνών φυλάκισιν και Γεωργ. Παντ. Άνδριόπουλος, κάτοικος Αθηνών, έρήμην εις 6 μηνών και 20 ήμερών φυλάκισιν, διότι άτίστανσαν και εξύβρισαν

—Το τριμελές Πλημμελές δικεον κατεδίκασεν εις 4 μηνών φυλάκισιν τον Ο. Κων. Γεωργιόπουλον, 23 ετών, και τον Τεμέννης Αλγίου, διότι εδίδαν εις διηγήσει έρωτικές σχέσεις μετά της Σμαρτίας Κ. Μ. Αθανασίου, 14 ετών. Η ομήξη έφεσις.

—Δι' αντίστασιν και εξύβρισιν κατεδίκασθησαν οι Άνδρ. Σωτ. Θεοδωρόπουλος, εξ Αιγίου, εις 3 1/2 μηνών φυλάκισιν και Γεωργ. Παντ. Άνδριόπουλος, κάτοικος Αθηνών, έρήμην εις 6 μηνών και 20 ήμερών φυλάκισιν, διότι άτίστανσαν και εξύβρισαν

—Το τριμελές Πλημμελές δικεον κατεδίκασεν εις 4 μηνών φυλάκισιν τον Ο. Κων. Γεωργιόπουλον, 23 ετών, και τον Τεμέννης Αλγίου, διότι εδίδαν εις διηγήσει έρωτικές σχέσεις μετά της Σμαρτίας Κ. Μ. Αθανασίου, 14 ετών. Η ομήξη έφεσις.

—Δι' αντίστασιν και εξύβρισιν κατεδίκασθησαν οι Άνδρ. Σωτ. Θεοδωρόπουλος, εξ Αιγίου, εις 3 1/2 μηνών φυλάκισιν και Γεωργ. Παντ. Άνδριόπουλος, κάτοικος Αθηνών, έρήμην εις 6 μηνών και 20 ήμερών φυλάκισιν, διότι άτίστανσαν και εξύβρισαν

—Το τριμελές Πλημμελές δικεον κατεδίκασεν εις 4 μηνών φυλάκισιν τον Ο. Κων. Γεωργιόπουλον, 23 ετών, και τον Τεμέννης Αλγίου, διότι εδίδαν εις διηγήσει έρωτικές σχέσεις μετά της Σμαρτίας Κ. Μ. Αθανασίου, 14 ετών. Η ομήξη έφεσις.

—Δι' αντίστασιν και εξύβρισιν κατεδίκασθησαν οι Άνδρ. Σωτ. Θεοδωρόπουλος, εξ Αιγίου, εις 3 1/2 μηνών φυλάκισιν και Γεωργ. Παντ. Άνδριόπουλος, κάτοικος Αθηνών, έρήμην εις 6 μηνών και 20 ήμερών φυλάκισιν, διότι άτίστανσαν και εξύβρισαν

—Το τριμελές Πλημμελές δικεον κατεδίκασεν εις 4 μηνών φυλάκισιν τον Ο. Κων. Γεωργιόπουλον, 23 ετών, και τον Τεμέννης Αλγίου, διότι εδίδαν εις διηγήσει έρωτικές σχέσεις μετά της Σμαρτίας Κ. Μ. Αθανασίου, 14 ετών. Η ομήξη έφεσις.

—Δι' αντίστασιν και εξύβρισιν κατεδίκασθησαν οι Άνδρ. Σωτ. Θεοδωρόπουλος, εξ Αιγίου, εις 3 1/2 μηνών φυλάκισιν και Γεωργ. Παντ. Άνδριόπουλος, κάτοικος Αθηνών, έρήμην εις 6 μηνών και 20 ήμερών φυλάκισιν, διότι άτίστανσαν και εξύβρισαν

—Το τριμελές Πλημμελές δικεον κατεδίκασεν εις 4 μηνών φυλάκισιν τον Ο. Κων. Γεωργιόπουλον, 23 ετών, και τον Τεμέννης Αλγίου, διότι εδίδαν εις διηγήσει έρωτικές σχέσεις μετά της Σμαρτίας Κ. Μ. Αθανασίου, 14 ετών. Η ομήξη έφεσις.

—Δι' αντίστασιν και εξύβρισιν κατεδίκασθησαν οι Άνδρ. Σωτ. Θεοδωρόπουλος, εξ Αιγίου, εις 3 1/2 μηνών φυλάκισιν και Γεωργ. Παντ. Άνδριόπουλος, κάτοικος Αθηνών, έρήμην εις 6 μηνών και 20 ήμερών φυλάκισιν, διότι άτίστανσαν και εξύβρισαν

—Το τριμελές Πλημμελές δικεον κατεδίκασεν εις 4 μηνών φυλάκισιν τον Ο. Κων. Γεωργιόπουλον, 23 ετών, και τον Τεμέννης Αλγίου, διότι εδίδαν εις διηγήσει έρωτικές σχέσεις μετά της Σμαρτίας Κ. Μ. Αθανασίου, 14 ετών. Η ομήξη έφεσις.

—Δι' αντίστασιν και εξύβρισιν κατεδίκασθησαν οι Άνδρ. Σωτ. Θεοδωρόπουλος, εξ Αιγίου, εις 3 1/2 μηνών φυλάκισιν και Γεωργ. Παντ. Άνδριόπουλος, κάτοικος Αθηνών, έρήμην εις 6 μηνών και 20 ήμερών φυλάκισιν, διότι άτίστανσαν και εξύβρισαν

—Το τριμελές Πλημμελές δικεον κατεδίκασεν εις 4 μηνών φυλάκισιν τον Ο. Κων. Γεωργιόπουλον, 23 ετών, και τον Τεμέννης Αλγίου, διότι εδίδαν εις διηγήσει έρωτικές σχέσεις μετά της Σμαρτίας Κ. Μ. Αθανασίου, 14 ετών. Η ομήξη έφεσις.

—Δι' αντίστασιν και εξύβρισιν κατεδίκασθησαν οι Άνδρ. Σωτ. Θεοδωρόπουλος, εξ Αιγίου, εις 3 1/2 μηνών φυλάκισιν και Γεωργ. Παντ. Άνδριόπουλος, κάτοικος Αθηνών, έρήμην εις 6 μηνών και 20 ήμερών φυλάκισιν, διότι άτίστανσαν και εξύβρισαν

—Το τριμελές Πλημμελές δικεον κατεδίκασεν εις 4 μηνών φυλάκισιν τον Ο. Κων. Γεωργιόπουλον, 23 ετών, και τον Τεμέννης Αλγίου, διότι εδίδαν εις διηγήσει έρωτικές σχέσεις μετά της Σμαρτίας Κ. Μ. Αθανασίου, 14 ετών. Η ομήξη έφεσις.

—Δι' αντίστασιν και εξύβρισιν κατεδίκασθησαν οι Άνδρ. Σωτ. Θεοδωρόπουλος, εξ Αιγίου, εις 3 1/2 μηνών φυλάκισιν και Γεωργ. Παντ. Άνδριόπουλος, κάτοικος Αθηνών, έρήμην εις 6 μηνών και 20 ήμερών φυλάκισιν, διότι άτίστανσαν και εξύβρισαν

μάτων και ιδιαιτέρως εκ μέρους κύκλων του Προεδρευτικού κόμματος εδύλωσαν ότι ή πρωτοβουλία δια την επανάληψιν των συνενοήσεων άνήκει άπο κλειστονικώς εις τον κ. Βενιζέλον, ο όποιος ειχε άρχισι τας έπαφάς με τους ήγέτας των άλλων κομμάτων και δμάζων.

Εξ άλλου, εκ των αντιτιθέμενων εις την ήγεσίαν του κ. Βενιζέλου κύκλων, εδύλωσαν όμηρον ότι εκ κ. Βενιζέλος, έπιστρέφας εξ Αιγύπτου, εδύλωσαν ότι ή κρίσις εντός των κύκλων του κόμματος διαβόηται ότι ή πρωτοβουλία δια την επανάληψιν των συνενοήσεων άνήκει άπο κλειστονικώς εις τον κ. Βενιζέλον, ο όποιος ειχε άρχισι τας έπαφάς με τους ήγέτας των άλλων κομμάτων και δμάζων.

Εξ άλλου, εκ των αντιτιθέμενων εις την ήγεσίαν του κ. Βενιζέλου κύκλων, εδύλωσαν όμηρον ότι εκ κ. Βενιζέλος, έπιστρέφας εξ Αιγύπτου, εδύλωσαν ότι ή κρίσις εντός των κύκλων του κόμματος διαβόηται ότι ή πρωτοβουλία δια την επανάληψιν των συνενοήσεων άνήκει άπο κλειστονικώς εις τον κ. Βενιζέλον, ο όποιος ειχε άρχισι τας έπαφάς με τους ήγέτας των άλλων κομμάτων και δμάζων.

Εξ άλλου, εκ των αντιτιθέμενων εις την ήγεσίαν του κ. Βενιζέλου κύκλων, εδύλωσαν όμηρον ότι εκ κ. Βενιζέλος, έπιστρέφας εξ Αιγύπτου, εδύλωσαν ότι ή κρίσις εντός των κύκλων του κόμματος διαβόηται ότι ή πρωτοβουλία δια την επανάληψιν των συνενοήσεων άνήκει άπο κλειστονικώς εις τον κ. Βενιζέλον, ο όποιος ειχε άρχισι τας έπαφάς με τους ήγέτας των άλλων κομμάτων και δμάζων.

Εξ άλλου, εκ των αντιτιθέμενων εις την ήγεσίαν του κ. Βενιζέλου κύκλων, εδύλωσαν όμηρον ότι εκ κ. Βενιζέλος, έπιστρέφας εξ Αιγύπτου, εδύλωσαν ότι ή κρίσις εντός των κύκλων του κόμματος διαβόηται ότι ή πρωτοβουλία δια την επανάληψιν των συνενοήσεων άνήκει άπο κλειστονικώς εις τον κ. Βενιζέλον, ο όποιος ειχε άρχισι τας έπαφάς με τους ήγέτας των άλλων κομμάτων και δμάζων.

Εξ άλλου, εκ των αντιτιθέμενων εις την ήγεσίαν του κ. Βενιζέλου κύκλων, εδύλωσαν όμηρον ότι εκ κ. Βενιζέλος, έπιστρέφας εξ Αιγύπτου, εδύλωσαν ότι ή κρίσις εντός των κύκλων του κόμματος διαβόηται ότι ή πρωτοβουλία δια την επανάληψιν των συνενοήσεων άνήκει άπο κλειστονικώς εις τον κ. Βενιζέλον, ο όποιος ειχε άρχισι τας έπαφάς με τους ήγέτας των άλλων κομμάτων και δμάζων.

Εξ άλλου, εκ των αντιτιθέμενων εις την ήγεσίαν του κ. Βενιζέλου κύκλων, εδύλωσαν όμηρον ότι εκ κ. Βενιζέλος, έπιστρέφας εξ Αιγύπτου, εδύλωσαν ότι ή κρίσις εντός των κύκλων του κόμματος διαβόηται ότι ή πρωτοβουλία δια την επανάληψιν των συνενοήσεων άνήκει άπο κλειστονικώς εις τον κ. Βενιζέλον, ο όποιος ειχε άρχισι τας έπαφάς με τους ήγέτας των άλλων κομμάτων και δμάζων.

Εξ άλλου, εκ των αντιτιθέμενων εις την ήγεσίαν του κ. Βενιζέλου κύκλων, εδύλωσαν όμηρον ότι εκ κ. Βενιζέλος, έπιστρέφας εξ Αιγύπτου, εδύλωσαν ότι ή κρίσις εντός των κύκλων του κόμματος διαβόηται ότι ή πρωτοβουλία δια την επανάληψιν των συνενοήσεων άνήκει άπο κλειστονικώς εις τον κ. Βενιζέλον, ο όποιος ειχε άρχισι τας έπαφάς με τους ήγέτας των άλλων κομμάτων και δμάζων.

Εξ άλλου, εκ των αντιτιθέμενων εις την ήγεσίαν του κ. Βενιζέλου κύκλων, εδύλωσαν όμηρον ότι εκ κ. Βενιζέλος, έπιστρέφας εξ Αιγύπτου, εδύλωσαν ότι ή κρίσις εντός των κύκλων του κόμματος διαβόηται ότι ή πρωτοβουλία δια την επανάληψιν των συνενοήσεων άνήκει άπο κλειστονικώς εις τον κ. Βενιζέλον, ο όποιος ειχε άρχισι τας έπαφάς με τους ήγέτας των άλλων κομμάτων και δμάζων.

Εξ άλλου, εκ των αντιτιθέμενων εις την ήγεσίαν του κ. Βενιζέλου κύκλων, εδύλωσαν όμηρον ότι εκ κ. Βενιζέλος, έπιστρέφας εξ Αιγύπτου, εδύλωσαν ότι ή κρίσις εντός των κύκλων του κόμματος διαβόηται ότι ή πρωτοβουλία δια την επανάληψιν των συνενοήσεων άνήκει άπο κλειστονικώς εις τον κ. Βενιζέλον, ο όποιος ειχε άρχισι τας έπαφάς με τους ήγέτας των άλλων κομμάτων και δμάζων.

Εξ άλλου, εκ των αντιτιθέμενων εις την ήγεσίαν του κ. Βενιζέλου κύκλων, εδύλωσαν όμηρον ότι εκ κ. Βενιζέλος, έπιστρέφας εξ Αιγύπτου, εδύλωσαν ότι ή κρίσις εντός των κύκλων του κόμματος διαβόηται ότι ή πρωτοβουλία δια την επανάληψιν των συνενοήσεων άνήκει άπο κλειστονικώς εις τον κ. Βενιζέλον, ο όποιος ειχε άρχισι τας έπαφάς με τους ήγέτας των άλλων κομμάτων και δμάζων.

Εξ άλλου, εκ των αντιτιθέμενων εις την ήγεσίαν του κ. Βενιζέλου κύκλων, εδύλωσαν όμηρον ότι εκ κ. Βενιζέλος, έπιστρέφας εξ Αιγύπτου, εδύλωσαν ότι ή κρίσις εντός των κύκλων του κόμματος διαβόηται ότι ή πρωτοβουλία δια την επανάληψιν των συνενοήσεων άνήκει άπο κλειστονικώς εις τον κ. Βενιζέλον, ο όποιος ειχε άρχισι τας έπαφάς με τους ήγέτας των άλλων κομμάτων και δμάζων.

Εξ άλλου, εκ των αντιτιθέμενων εις την ήγεσίαν του κ. Βενιζέλου κύκλων, εδύλωσαν όμηρον ότι εκ κ. Βενιζέλος, έπιστρέφας εξ Αιγύπτου, εδύλωσαν ότι ή κρίσις εντός των κύκλων του κόμματος διαβόηται ότι ή πρωτοβουλία δια την επανάληψιν των συνενοήσεων άνήκει άπο κλειστονικώς εις τον κ. Βενιζέλον, ο όποιος ειχε άρχισι τας έπαφάς με τους ήγέτας των άλλων κομμάτων και δμάζων.

Εξ άλλου, εκ των αντιτιθέμενων εις την ήγεσίαν του κ. Βενιζέλου κύκλων, εδύλωσαν όμηρον ότι εκ κ. Βενιζέλος, έπιστρέφας εξ Αιγύπτου, εδύλωσαν ότι ή κρίσις εντός των κύκλων του κόμματος διαβόηται ότι ή πρωτοβουλία δια την επανάληψιν των συνενοήσεων άνήκει άπο κλειστονικώς εις τον κ. Βενιζέλον, ο όποιος ειχε άρχισι τας έπαφάς με τους ήγέτας των άλλων κομμάτων και δμάζων.

Εξ άλλου, εκ των αντιτιθέμενων εις την ήγεσίαν του κ. Βενιζέλου κύκλων, εδύλωσαν όμηρον ότι εκ κ. Βενιζέλος, έπιστρέφας εξ Αιγύπτου, εδύλωσαν ότι ή κρίσις εντός των κύκλων του κόμματος διαβόηται ότι ή πρωτοβουλία δια την επανάληψιν των συνενοήσεων άνήκει άπο κλειστονικώς εις τον κ. Βενιζέλον, ο όποιος ειχε άρχισι τας έπαφάς με τους ήγέτας των άλλων κομμάτων και δμάζων.

Εξ άλλου, εκ των αντιτιθέμενων εις την ήγεσίαν του κ. Βενιζέλου κύκλων, εδύλωσαν όμηρον ότι εκ κ. Βενιζέλος, έπιστρέφας εξ Αιγύπτου, εδύλωσαν ότι ή κρίσις εντός των κύκλων του κόμματος διαβόηται ότι ή πρωτοβουλία δια την επανάληψιν των συνενοήσεων άνήκει άπο κλειστονικώς εις τον κ. Βενιζέλον, ο όποιος ειχε άρχισι τας έπαφάς με τους ήγέτας των άλλων κομμάτων και δμάζων.

Εξ άλλου, εκ των αντιτιθέμενων εις την ήγεσίαν του κ. Βενιζέλου κύκλων, εδύλωσαν όμηρον ότι εκ κ. Βενιζέλος, έπιστρέφας εξ Αιγύπτου, εδύλωσαν ότι ή κρίσις εντός των κύκλων του κόμματος διαβόηται ότι ή πρωτοβουλία δια την επανάληψιν των συνενοήσεων άνήκει άπο κλειστονικώς εις τον κ. Βενιζέλον, ο όποιος ειχε άρχισι τας έπαφάς με τους ήγέτας των άλλων κομμάτων και δμάζων.

Ε